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Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64024073 Cyklická obnova trati v úseku Pardubice (mimo) - 

Kolín (mimo) 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

na základě dotazů dodavatelů v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů vysvětlení a změnu 

Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku o názvu: 

 

Cyklická obnova trati v úseku Pardubice (mimo) - Kolín (mimo) 

 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

V soupisu prací pro SO 09, pol. č. 41, Prahová vpusť výztužné vč. mříží, 11 ks. 
Prosíme o bližší specifikaci odvodnění, rozměry, materiál, atd. V technické specifikaci díla 

není blíže určeno, pouze celková délka 16 m. Je tento údaj správně? 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel tímto sděluje, že se jedná o betonovou vpusť s plastovým krytem o rozměrech 

délka x šířka x hloubka - 149,5cm x 70cm x 60cm. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 2: 

V soupisu prací pro SO 09, pol. č. 58, barva akrylátová na vozovky bílá S2867 - již od 

několika dodavatelů jsme obdrželi informaci, že se S2867 nevyrábí. Je možné použít 

i barva na vodorovné dopravní značení vozovek S2856? Případně jiné? 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel sděluje, že lze použít i barvu S2856. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 3: 

Příloha zadávací dokumentace č. 15 Pokynů - Navržený plán výluk. Zde se neshoduje 

značení úseků se soupisem prací. Např. v tabulce navržený plán výluk je místo vyloučení 

Pardubice hlavní nádraží - Přelouč nákladní nádraží je označeno jako stavební objekt SO 

07, kdežto v soupisu prací je TÚ Pardubice – Přelouč jako SO 01. 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Zadavatel tímto sděluje, že na základě tohoto dotazu opravil (sjednotil) názvy 

jednotlivých SO v Příloze č. 15 Pokynů pro dodavatele, v ZTP v příloze č. 7.1.1. Navržený 

plán výluk Sekce 1 stavební a v příloze č. 7.1.2 Navržený plán výluk Sekce 2. 
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Dotaz dodavatele č. 4: 

V soupisu prací pro SO 02, pol. č. 51, nerozumíme poznámce k výpočtu "Poznámka k 

položce: dle ZD: 2071*2=3260,00 m". V technické specifikaci jsme nenašli ani zmínku 

o tomto broušení. 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Zadavatel na základě tohoto dotazu doplnil Technickou specifikaci díla (Díl 3 část 1 

zadávací dokumentace) a opravil poznámku v Soupisu prací s výkazem výměr (Díl 4 

zadávací dokumentace). 

 

 

Dotaz dodavatele č. 5: 

V soupisu prací pro SO 02, pol. č. 22,23,24,25, postrádáme navazující položku na uložení 

odpadů, nebo zajistí zadavatel? 

Odpověď zadavatele č. 5: 

Uložení odpadu v uvedených položkách zajistí zadavatel. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 6: 

V soupisu prací pro SO 04, pol. č. 22,23,24,25, postrádáme navazující položku na uložení 

odpadů, nebo zajistí zadavatel? 

Odpověď zadavatele č. 6: 

Uložení odpadu v uvedených položkách zajistí zadavatel. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 7: 

V soupisu prací pro SO 06, pol. č. 22,23,24,25,26,27, postrádáme navazující položku 

na uložení odpadů, nebo zajistí zadavatel? 

Odpověď zadavatele č. 7: 

Uložení odpadu v uvedených položkách zajistí zadavatel. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 8: 

Pokud nebude možno v trati osadit BZ v místech, kde se budou pohybovat stroje při 

osové vzdálenosti 4m, bude možné zavést pomalou jízdu v sousední koleji menší než 

plánovaných 80km/h? 

Odpověď zadavatele č. 8: 

Zadavatel trvá na dodržení pomalé jízdy min. 80 km/h, a to v návaznosti na minimální 

požadavky na propustnost relevantních traťových úseků při jednokolejném provozu.  

 

 

Dotaz dodavatele č. 9: 

Dle Bp1, čl. 4, odst. 3 vymezí zadavatel ve smlouvě ustanovení ZDD, které bude 

zhotovitel dodržovat? Kdo zhotovitele s tímto podrobně seznámí? 

Odpověď zadavatele č. 9: 

S ohledem na rozsah stavby (traťový úsek Pardubice - Kolín) a ustanovení příslušné ZDD 

zadavatel nevymezuje ve smlouvě žádná závazná ustanovení ZDD, protože žádné pro 

předmět smlouvy relevantní závazky uvedená ZDD nestanovuje.  

Tím není dotčena povinnost znalosti příslušné ZDD ze strany dopravců i ostatních 

subjektů, které budou na stavbě působit. Rozsah znalostí je jasně vymezen a je 

poskytován prostřednictvím portálu provozování dráhy. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 13: 

Žádáme o soulad čísel SO a PS se sloupcem D tabulky - Místo vyloučení  - v Příloze č. 15 

Zadávací dokumentace – Pokynů pro dodavatele. 

Odpověď zadavatele č. 13: 

Zadavatel tímto sděluje, že na základě tohoto dotazu opravil (sjednotil) názvy 

jednotlivých SO v Příloze č. 15 Pokynů pro dodavatele, v ZTP v příloze č. 7.1.1. Navržený 

plán výluk Sekce 1 stavební a v příloze č. 7.1.2 Navržený plán výluk Sekce 2. 
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V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK (profil 

zadavatele) opravený Díl 1_2 Navržený plán výluk  (64024073 Díl 1_2 Příloha č. 15 

Pokynů pro dodavatele_VDZ1.xlsx), opravený Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr 

(64024073 Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr_VDZ1.xlsx), opravený Díl 3_1 

Technický specifikace (Díl 3_1 Technická specifikace díla_VDZ1.docx), opravenou 

Přílohu ZTP č. 7.1.1. Navržený plán výluk Sekce 1 (ZTP příloha č. 7.1.1. Navržený 

plán výluk Sekce 1 stavební_VDZ1.xlsx), opravenou Přílohu ZTP č. 7.1.2. Navržený 

plán výluk Sekce 2 (ZTP příloha č. 7.1.2 Navržený plán výluk Sekce 2_VDZ1.xlsx). 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny zadávací 

dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, a to ze dne 19. 8. 2024 na den 23. 8. 2024. 

 

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři 

povinen odeslat opravný formulář. Opravný formulář Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení bude uveřejněn na webovém portálu https://vvz.nipez.cz/ (evidenční č. zakázky 

Z2024-033949). Změny se týkají těchto ustanovení: 

 

 

LHŮTY V ZADÁVACÍM POSTUPU DO PODÁNÍ NABÍDEK (GR-Lot-Deadlines1):  

rušíme datum 19. 8. 2024 v 8:00 hod. a nahrazujeme datem 23. 8. 2024 v 8:00 hod. 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavla Kosinová 

ředitelka Oblastního ředitelství Hradec Králové 

https://vvz.nipez.cz/
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